РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2018

           № 22
    с. Дмитриевка
О внесении изменений в постановление
администрации Дмитриевского сельсовета

от 29.12.2017 № 79
        В соответствии с указанием ФСИН России от 25.01.2018 года исх.03-46292
п о с т а н о в л я ю  :

        1.В приложении № 1 «Перечень  объектов для отбывания обязательных бесплатных  общественно полезных работ на 2018 год», утвержденного  постановлением администрации Дмитриевского  сельсовета от  29.12.2017 № 79 строку № 2 исключить.
       2.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Н.П. Павлик